
* CRÂTEÚS F

TERMo DE HoMotocaçÃo oe pRecÃo Ne pEo3o/2o25-FG

Aos seis dias do mês de iunho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) sr(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico ne PE030/2025-FG, referente ao Processo
Administrativo nq 00007.20250207 l0OO2-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

41.575.325/OOO1-EO - ZENATDE TEtXEtRA LOTOLA

ITEH

l

2

3

4

5

6

7

oEscRtç^o

aLMOçO COiTTE DO
APROXIMADAI'IÉNÍE 6OOG

tatict

PRÓPRIA

PROPRlA

PRÓPRI,A

PRÔPRIA

PRÔPRI,A

PRÔPRIÁ

PRÔPRIA

tr D.

Serv&o

S€Íviço

SêÍviço

lJnidôdê

Serviço

5€íviço

S€wiço

v. ilt. v. uxlÍ.

33,OO 24,45

79,67 15,50

25.33 22,50

17.00 15,00

17.OO 13.10

16,43 15,00

,r6,m 34,70

VAL"À TOÍAL

Y.loÍrl-

64.610,00

124.OOO,00

180.000,00

13,500,00

353.700.00

279.000,00

90.220,00

Llo:t o30,oo

COFFE BREAK COI,ITEiIOO
APROXMANOAMENIE 2OOG

CAFE OA MAIüHA

LANCI]E T1PO 1

JANTAR

REFEICAO ÍIPO QUEiJNNHA TAI4 M.
,t lOG

LAiICHE ]IPO 2 CONTÊIJDO
APROXIMÂDAÍI.I€NIE 2loc

Homologado para ZEI{AIDE TEfxEIRA LOIOI-A inscrita no CNPr/IqF: 4r,575.325/lxrol-8o, pelo
melhor valor de R$ I.1O5.O3O,OO (um mllháo, ceÍrto e cinco mil e trinta Íeais), êm
o6lo6na25.

a

Rua Gateria 6entiI C.ídoso, 20 - CentÍo. ó3.700-o0o

.'

Rrf

ORDENATDR(A) DE DESPESAS

qlD'

2.600,0
0

8.000.0
0

8.000,0
0

9(x),oo

27.000,
00

18.600,
00

2.500,o
0



Elir cmrus

TERMO DE HOMOLOGAçÃO DA PREGÂO N9 PEO3O/2O25-FG

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC MUNIC DE FINANÇAS E

ORÇAMENTO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na

modalidade Pregão, na forma Eletrônico ns PE030/2025-FG, referente ao Processo
Administrativo ne 00007.2025O2O7 IOOO2-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

41,575.3251OOO1-80 - ZENATDE TEIXEIRA LOIOLA

ITEII

I

2

3

4

5

oEscRtç^o

aLMOçO COÍVTEI{DO
APROXIMADAITENTE 6(x)G

CAFE OA MANHA

ltÂica

PRÓPRIA

PRÔPRIA

PRÓPÀa

PRÓPRIA

PRÔPRIÂ

o,lD.

sêrv1ço

ScÍviço

SeÍviço

ttridâdê

Sêrviço

v. iEF. v. uxlÍ.

33.00 24,A5

19,57 15,50

25,33 22,50

17,00 15,00

17.00 11.10

VALOR TOTAL

Y. ÍOT t

29.820,00

18.600,00

33.7S0.00

21.OOO.00

78.600,00

1!L71O,OO

qrD.

1.200,0
0

1.200.0
0

1.500.0
0

1./Íx),0
o

6.fl)O,O
0

Homologado para ZE A|DE TEIXEIRA LOIoLÂ lnscrlta no C PJIMF: 41.575.325/Ooo1-ao, pêlo
mêlhor valor de RÍ 181,77O,OO tcerúo e oitênta ê um mll, setecêntos e s€têtta ÍêaE), êm
o6/06/2025.

ORDENADOR(Â) DE DESPESAS

PREGÁO

Ft tf
7

Ruá 6à[eíiâ 6entiI Càrdoso, 20 - Centro. 63.700-ooo

COFFE BREÂK COI{TENDO
APROXIMA}IDAMENIE 2OOG

RETEICAo TIPO QUEÍ{Í|i{HA TÂIra M.
4,lOG

LANCHE TIPO 2 COMTEiIDO
APRoxlMÁDAtlENÍE 2,10G



Y cnareus

TERMo DE HoMoLoGAçÃo DA pnecÃo Ne pEo3o/2025-FG

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). EDYPO DE SOUSA CARLOS, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuiçôes, HoMoLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônico r1a PE030/2025-FG, referente ao Procêsso
Administrativo no 00007.20250207 lO0O2-22.

RESULTADo oa xonoroerÇÃo

41.575,325/OOO1-80 - ZENATDE TEtXEtRA LOtOIá

DEscRlç^o QTD.

1.900,0
0

37,OOO,
00

ALMOÇO COr{TEt'lOO
APROXIMADAI,IENÍE 6OOG

COFFE 8REÂX COI{TEiIDO
APROXIMANOAMENTE 2OOG

REFEICÁO NPO QUEN]INHA TAT,i M.
440G

LANCHE TIPO 2 CONTENDO
APRoXll{ÂDAl4E lE 2,loc

ta lcl

PRÔPRIÂ

PRÔPRIA

PRÔPRÁ

PRÓPRIA

PRÔPÊI,A

2.300,o
0

2.300.o
0

3.000,0
0

Uf,D.

Serviçô

scrviço

S€íviço

Unidâde

S.rviço

v. icF. v. uxr.

33,00 24,45

19,67 15,50

25,33 22.50

17,00 15,00

17.00 13.10

VALOR TOÍAL

v. roÍll.

57.155,00

35.650,(x)

67.500,00

28.500,00

{44.700.00

613.!1o5,@

CAFE DA MANHA

Homologado pâra ZENÀDE TEIXEIRA LOIOLA lnscÍita no C1{PrlÍrlF: 41.575,325/OOO1-8O, pêlo
mêlhor val,or dê R$ 673.505,00 (seiscentos e setênta ê tÍês mll, qulnhêrtos e clnco rê.ls),
em O6iO612025,

Sousa Cârlos
DE DESPESAS

Ru. 6.[eíià 6entiI Côídoso. 20 - CentÍo, ó].7o0-ooo

PREGÃo

6il,FtM
t'

j!l_

]TEII.

I

2

3

4

5



F cnmrus

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) 5Í(a). THAIS XIMENES RODRIGUES
FERREIRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a),
SEC.MUNIC.PLAN.GESTÃO ADM. E INOV. TEC, no uso de suas atribuiçôes,
HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico
ne PE030/2025-FG, referente ao Processo Administrativo ne 00007.202502071O0O2-
22.

4L.575.325|OOO1.80 - ZENATDE TEtXEtRA LOTOLA

ITÊM oEscRrçÀo

?

REFEICáO TIPO OUENÍINHÂ TAM M
/t40G

x ict

PROPRIÂ

ut{D.

Unidôde

Y. tEt. v. utat?.

17,00 15,00

YAtOi TOÍIL

v. ToÍlL

45.000,00

as,ooo,oo

Homologado para ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA inscrita no C PrlMF: 41.575.325/OOO1-8O, pêlo
melhor valor de R$ 45.OOO,OO (quarênta ê clnco mil Íeais), em O6lOGl2O25.

Rua 6ateria 6entit Cardoso.2o - CentÍo, ól.7oo-ooo

TERMo DE HoMoLoGaçÃo oe pREGÃo Ne pEo3o/2o2s-Fc

RESULTADo oe xouor-oceçÃo

4v."a ú-"*^^- O P",".q-,--s_
Thais ximenes Rodrigues FêrÍeira

ORDENAOOR(A) DE DÊSPESAS

qÍD.

3.000,o
0



T cmrrus

TERMo DE HoMoLoGlçÃo ol pnrcÃo Ns pEo3o/2o25-FG

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA LUCIENE MOREIRA ROLIM
BEZERRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuiçôes, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nc PE030/2025-
FG, referente ao Processo Administrativo nc 00007.2025 0207 l0OO2-22,

RESULTADo oa xonolocaçÃo

4L.575.3251OOO1-80 - ZENATDE TE|XEtRA LOTOLA

ITEM

1

2

3

4

5

DCscRtçlo

aLMOÇO COi{TENOO
APROXIMÂOAI4ENÍE 6,(x)G

CAÊÊ OA MANHA

COFFE BREÂX COI{TENDO
APROXIMAÍiIDAIi.IEI{TÊ 2OOG

REFEICTO NPO QUENTINHA TATi.I M.
440G

LANCHE TIPO 2 CONTEI{DO
APROXIMÂDÂME {ÍE 2rlOG

HAiCA

PRÔPRIÂ

PRÔPRIÂ

PRÓPRIA

PROPRIA

PRÔPRIÂ

uxD.

Servlço

Sêrvaço

S€l, Iço

Unidade

Servlço

v, RCf. v. utaiT.

33,00 24.A5

79,61 15,50

25,33 22,50

17,00 15.00

17.00 13,10

VALOR ÍOIAL

v. ?otal

134.190,00

66.960.00

97.2)O,00

45.OOO.(x)

377.280,00

720,6:10,OO

\\"* l*** \ S,* R,
Mdia Lucaênê Moreira Rolim BêzêrÍe"'

ORDEI{AIX)R(A} DE D€SPESAS
P*

Rua 6ateria 6entiI C.ídoso, m - CentÍo. ó!.700-ooo

-

EtD.

5.400,0

4_320.0
0

4.3m,0
0

3.(X)0,o
0

28.80O,
oo

Homologâdo pàra ZEÍ{AIDE TEIXEIRA LOlOLÂ inscÍita no CtIPJ/MF: 41.575.325/OOO1-8O, pêlo
melhor valoÍ dê Rf 720.630,00 (3ctec€rúos e vir*e mll, seiscentos e trinta rêals), êm
o6to6no25.



cR56g5

Aos seis dias do mês de iunho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a), ELIAB GOMES MOREIRA, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC.MUNIC.INFRAESTRUTURA E

SERV, PUBLICO, no uso de suas atÍibuiçôes, HOMOLOGA a adjudicação da licitação
na modalidade Preqáo, na forma Eletrônico np PE030/2025-FG, rêferente ao
Processo Administrativo ns 00007.2 025 0207 I OO02-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÂO

41.575.32s/OOO1-EO - ZENATDE TEtXEIRA LOTOLA

lTEM

1

2

3

4

5

QTD.

500.00

8.000,0
0

1.20O,0
0

l.ooo,0
0

6.000.0
o

DEscRtçlo

Ar.lroço coNTEt{Do
APROXIMAOAI'ENTE 6OOG

CAFE OA MANHA

COFTE BREAK CONTENOO
APROXIMA'.IDAMENTE 2OOG

REFEICAO TIPO QUEN-NNHA TA,I,I M.
,MOG

LÂNCHE TIPO 2 CONIET{DO
ÂPROXIMADÂMENTE 24OG

'l 
icl

PRÔPRI,À

PROPRIA

PRóPRIA

PRÓPRIÂ

PRÔPRIA

uxo.

SeÍviço

Serviço

sê'wiço

Unidade

Sêlviço

v. ilÍ. v. utalÍ.

13,00 24,45

t9,61 15,50

25,13 22.50

t7,oo 15,00

17.00 13,10

v Lon ÍoÍa|.

v. ÍoÍ t
198.800.00

1a.600.o0

22.500.00

90.000.00

6.550,O0

316./*5,Oo

Homologado para ZENAIDE TEIXEIRÂ LOTOLA lnscÍlta no CNPJ/lrlF: 41.575.325/OOO1-8O, pelo
melhor valor de RS 336.450,00 (tÍêzêntos e tÍinta ê sêis mil, quatÍocentos e cinguênta
rêais), êm íJ6.líJ612025.

A.;r( p.,,-o /fl'-*,cq-
Eliab Gomes Moreira

oRDE ADOR(A) OE OESP€SAS

Ü-

TERMO DE HOMOLOGAçÃO DA PREGÃO N9 PEO3O/2O25.FG

Ruà Gàteíià GentiI CÉrdoso, 20 - CentÍo, ó3.70o-o0o



1ÍCt4

1

2

3

4

CRA.IEUS

TERMo DE HoMoLoGAçÃo DA PREGÃo Ng PEo3o/202s-FG

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). VILANEVY PERE,RA GOMES, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), GABINETE DA(O) PREFEITA(O), no
uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicaçáo da licitaçáo na modalidade
Pregão, na forma Eletrônico nc PE030/2025-FG, referente ao Processo
Administrativo nc 00007. 202 5 0207 10002-22,

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÂO

41.575.3251OOO1-80 - ZENATDE TE|XEtRA LOTOLA

DEscRrç^o

aLMOçO CONTENDO
APROXIMADÂII'EI{TE 6OOG

CAFE DA MANHA

COFFE BREAK COI{TEI{DO
APÊOXIMANDAIiIENTE 2OOG

REFEICÂO TIPO QUENTII{HA TAtt4 M.
440G

I.ANCHE ÍIPO 2 CONTENDO
APROXIMAOAMENÍE 24OG

Lltcl

PRÔPRIA

PRÔPRIA

PÀÓPRI.À

PÂÔPRIA

PRÔPRIÁ

oLD.

5êrviço

s.íviço

Sêrviço

Unidadê

5aíviço

v. icF. v. uxr.

33,00 24,45

19,67 15,50

25,33 22.50

17.00 15.00

17,00 13,10

V LOi TOTAL

v. ToÍ t
59.640,00

3t.@0,00

45.000.00

42.000.00

157,200,00

:Ir+tiao,0O

QÍD.

2.400,0
0

2.O00.0
0

2.fi)O,O
0

2.8(x).O
0

12.000.
oo

Honotogado para ZENAIDE TEIXEIRA LOIOIÁ lnscÍlta no Cr{PJlllF: 41,575.125/OOOI-EO, pêlo
mclhoÍ val,oÍ de Rl 334.E4O,OO (trezêrtos e tÍirtta e quatÍo mll, oitocentos ê qüaÍsnt.
rêais), êm 0610612025.

es

Rua 6aleria 6entiI Côrdoso, 20 - Centro. óJ.7oo-0oo

ü-


